Директору КГБУДО

«Камчатский центр детского и юношеского технического творчества»

А.А. Юхину

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
             (Ф.И.О. родителя, законного представителя ребёнка)

заявление.

Прошу Вас зачислить ____________________________________________

____________________________________________________________________
(Ф.И.О., год рождения ребёнка)

на обучение в 2018-2019 учебном году в подразделение «Детский технопарк Кванториум Камчатка».
Согласие на обработку персональных данных прилагаю.

«___» ________________ 2018 год.

   ____________________
                                                                                                              (подпись)